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DOG-SMART OCH DOG-BRICK (NEDAN) KOSTAR MELLAN 200 –300 KR. 
KLURIGHETEN LIGGER I ATT LÄRA HUNDEN VAD DEN SKA GÖRA. NÄR 
DEN VÄL KAN DET SÅ GÅR DET FORT. DÄRFÖR BLIR OMDÖMET – INTE 
PRISVÄRDA.

"DOG-SMART-BUDGET" – LÄGG GODIS UNDER EN ELLER FLERA 
PLASTGLAS. MAN KAN OCKSÅ ANVÄNDA BURKAR, SOM ÄR SVÅRARE ATT 
VÄLTA.

MEN MORRAN TYCKER ATT DET ÄR KUL (HON HAR JU INTE BETALAT). 
DOG-SMART (OVAN) HÄR GÖMS GODISET UNDER BÄGARNA, SOM MÅSTE 
LYFTAS UPP FÖR ATT KOMMAS ÅT. DOG-BRICK – HÄR MÅSTE HUNDEN 
SKJUTA UPP BRICKORNA MED NOSEN ELLER TASSEN. 

"DOG-BRICK-BUDGET"– EN KASTRULL MED LOCK SOM HUNDEN MÅSTE 
PUTTA BORT, PÅ DET ENA ELLER ANDRA SÄTTET, FÖR ATT KOMMA ÅT 
GODISET SOM LIGGER I. MORRAN TYCKER DET ÄR OTREVLIGT MED 
METALL SÅ DET MÅSTE VARA NÅGOT RIKTIGT GOTT I KASTRULLEN FÖR 
ATT HON SKA BEMÖDA SIG.

EN BOLL SOM HAR TVÅ HÅL DÄR DET GODA SOM MAN STOPPAT I KAN 
TRILLA UT. MAN KAN TEJPA FÖR ENA HÅLET FÖR ATT GÖRA DET LITE 
SVÅRARE.

BOLL ALTERNATIV – PET-FLASKA – VARIERA STORLEK PÅ GODIS OCH 
FLASKA, MED ELLER UTAN KORK.

Morrans aktiktiveringstips
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ATT LETA EFTER GODIS, SOM LIGGER HÖGT OCH LÅGT, LÄTT OCH SVÅRT, 
ÄR DEN ENKLASTE AKTIVERINGEN.

MORRAN HAR LÄRT SIG ATT STRÄCKA SIG PÅ KOMMANDO. BRA 
STRETCHING FÖRE OCH EFTER FYSISKA AKTIVITETER.

NAMNGE HUNDENS LEKSAKER OCH BE DEN HÄMTA EN BESTÄMD. HÄR 
HÄMTAR MORRAN NISSE, VARGEN FÅR SITTA KVAR.

MORRAN KAN RÄKNA! HON SKA INTE RESA SIG UPP FÖRRÄN HON HÖR 
"ÅTTA".  NÄR MAN SKA "UPPTRÄDA" SÄJER MAN TILL HUNDEN (PUBLIKEN) 
ATT DEN SKA LIGGA I ÅTTA SEKUNDER, JAG RÄKNAR... ETT... TVÅ...

EN ENKEL AKTIVERING – EN GODIS I SNÖRE, PRECIS SÅ HÖGT ATT 
HUNDEN NÅR.

NÄR DET ÄR TRIX SOM MAN TÄNKER VISA UPP – PARTY-TRIX – SÅ SPELAR 
DET STOR ROLL VAD KOMMANDOT ÄR. SOM, PANG DU ÄR DÖD, UPP MED 
HÄNDERNA, ALLA SOM TYCKER ATT MATTE ÄR BÄST RÄCKER UPP EN 
TASS.

Olika typer av aktiveringsträning inomhus passar bra under vinterhalvåret då många gårdshundar tycker det är för kallt att träna ute 

(för att inte tala om deras hussar och mattar). Här visar gårdshunden Morran vilka typer av trix hon uppskattar att sysselsättas med. 

För att träna in olika "cirkustrix” kan du med fördel använda klicker-träning (se förra numret av Skåningen).


